
  

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának   
10/2020. (II. 28.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 3.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés i) pontjában, a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében, a lakások és 

helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. 

évi LXXVIII. törvény 36. § (2) és 42. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 106. § (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

Az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012.(X.03.) önkormányzati rendelet 45. § 

(2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„(2) A bérleti díj legkisebb mértékét - funkció és övezeti besorolás szerinti szorzók 

alkalmazásával - a Közgyűlés határozatban állapítja meg. A minimális bérleti díjat el nem 
érő bérleti díj ajánlatokról, a bérlet időtartamáról és a jelen rendeletben nem 
szabályozott egyéb feltételekről a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság dönt.” 
 

 

2. § 
 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Kaposvár, 2020. február 27. 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester          jegyző 



  

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának   
10/2020. (II. 28.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 3.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

 

 

Általános indoklás 
 

 

 

Általános indoklás 
 

A Közgyűlés által megállapított minimális bérleti díjakat el nem érő nem lakás célú 

helyiségek bérbevételére érkező pályázati ajánlatokról való döntés Közgyűlési hatáskörből 

Bizottsági hatáskörbe való telepítése indokolt a döntéshozatal időbeli gyorsítása érdekében. 

 
 

Részletes indokolás 
 

 
1. §-hoz 

 
A minimális bérleti díjakat el nem érő pályázati ajánlatokról való döntés Pénzügyi és 

Vagyongazdálkodási Bizottság átruházott hatáskörébe történő telepítését tartalmazza. 

 

 

 

2.§-hoz 
 
 

A rendelet hatálybalépését állapítja meg.  

 


